SENADO FEDERAL
Sccretaria-Geml da Mesa
Secrelaria de Comissões

Coordcnaçao de Apoio às Comissões Especiais. Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 106/20 16 - CJDB

A Sua Senhoria o Senhor
Gilvan de Pinho Tavares
Presidente da Primeira Liga do Brasi l

Brasília, 7 de outubro de 2016

Assunto: Convite p tlrll participar de Audiênci:t Jlúblicl't d i' Comissão de Juristas
responsável pel:. el:tbonlç:io de anteprojeto de Lei Gcrlll do I}csporlO

Senhor Presidente.

No intuito de instruir os traba lhos da Comissão de Juristas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Despono. criada pelo AIO do Pres idente do Senado nO 39

de 20 15. solicito a Vossa Senhori a a indicação de um representante da Primeira Liga do

Brasi l para participar da audiência pública deste Colegiado a ser realizada no dia 21 de

outubro de 20 16, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador Nilo Coelho. Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente.

SENADO FEDERAl - COCETI I Anexo li, Ala SeI1õldor Aleundre COIta. Sita 15, SubSOto I CEP 70111~fIOO I BrlsBaa DF
Telefone ·55 (lIt ) 3303-351" ISSI~eQsenaóo leO br